

三、分项报价清单

工程项目总价表

组号	项目分组名称	金额（元）	备注
第一部分	工程措施	2686172.84	
第二部分	林草措施	34758.73	
合计（A）		2720931.57	

工程措施

序号	工程名称	单位	数量	单价(元)	合价（元）
第一部分	工程措施				2686172.84
1	土坝工程				1514135.94
1.1	推土机清理表土	m³	3634.12	3.65	13264.54
1.2	坝基淤泥清理				86635.16
1.2.1	淤泥开挖	m³	2481.49	23.26	57719.46
1.2.2	淤泥换填	m³	2102.96	13.75	28915.7
1.3	坝体土方				1218431
1.3.1	推土机推土 运距 80m（取土场）	m³	46442.37	7.08	328811.98
1.3.2	推土机推土 运距 80m（放水工程）	m³	19582.92	7.08	138647.07
1.3.3	推土机推土 运距 80m（溢洪道）	m³	29105.62	7.08	206067.79
1.3.4	机械压实	m³	78516.45	6.94	544904.16
1.4	结合槽				15366.83
1.4.1	挖掘机挖土	m³	1761.98	2.84	5004.02
1.4.2	机械压实	m³	1493.2	6.94	10362.81
1.5	反滤体				143990.17
1.5.1	反滤层	m³	256.12	154.55	39583.35
1.5.2	堆石（片石）	m³	536.87	153.22	82259.22
1.5.3	堆石（块石）	m³	116.64	189.88	22147.6
1.6	排水沟（长470.13m）				36448.24
1.6.1	人工挖沟槽	m³	94.03	6.64	624.36

1.6.2	C25 砼排水沟	m ³	84.62	423.35	35823.88
2	放水工程				280964.43
2.1	放水卧管				93667
2.1.1	推土机清理表土	m ³	588.72	3.65	2148.83
2.1.2	挖掘机挖土	m ³	17602.3 3	2.84	49990.62
2.1.3	人工回填夯实	m ³	29.9	18.87	564.21
2.1.4	C30 砼卧管浇筑	m ³	26.05	436.55	11372.13
2.1.5	C30 砼齿墙浇筑	m ³	2.76	473.17	1305.95
2.1.6	C15 砼垫层	m ³	10.91	410.94	4483.36
2.1.7	钢筋制安	t	2.21	5218.52	11532.93
2.1.8	放水孔盖板	套	43	255	10965
2.1.9	伸缩缝				1303.97
2.1.9.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	4.25	59.27	251.9
2.1.9.2	651橡胶止水带	m	10.8	82.81	894.35
2.1.9.3	2cm 聚乙烯油膏	m ²	0.54	292.07	157.72
2.2	放水消力池				11249.97
2.2.1	推土机清理表土	m ³	50	3.65	182.5
2.2.2	挖掘机挖土	m ³	316.68	2.84	899.37
2.2.3	人工回填夯实	m ³	44.56	18.87	840.85
2.2.4	C30 砼消力池浇筑	m ³	11.53	473.17	5455.65
2.2.5	C15 砼垫层	m ³	1.04	410.94	427.38
2.2.6	钢筋制安	t	0.66	5218.52	3444.22
2.3	放水涵管				152929.74

2.3.1	挖掘机挖土	m ³	1632.63	2.84	4636.67
2.3.2	人工回填夯实	m ³	176.61	18.87	3332.63
2.3.3	预应力钢筋砼涵管安装 (DN800) 壁厚12.5cm	m	94	850.48	79945.12
2.3.4	C30 砼底座	m ³	108.27	441.75	47828.27
2.3.5	C30 砼截水墙	m ³	19.96	473.17	9444.47
2.3.6	C15 砼垫层	m ³	16.92	410.94	6953.1
2.3.7	伸缩缝				789.48
2.3.7.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	13.32	59.27	789.48
2.4	放水缓坡、陡坡、消力池、明渠				23117.72
2.4.1	推土机清理表土	m ³	112	3.65	408.8
2.4.2	挖掘机挖土	m ³	382.54	2.84	1086.41
2.4.3	人工回填夯实	m ³	46.63	18.87	879.91
2.4.4	C30 砼明渠浇筑	m ³	12.81	436.55	5592.21
2.4.5	C30 砼齿墙浇筑	m ³	18.2	473.17	8611.69
2.4.6	C15 砼垫层	m ³	3.13	410.94	1286.24
2.4.7	钢筋制安	t	0.69	5218.52	3600.78
2.4.8	伸缩缝				1651.68
2.4.8.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	4.2	59.27	248.93
2.4.8.2	651橡胶止水带	m	14.4	82.81	1192.46
2.4.8.3	2cm 聚乙烯油膏	m ²	0.72	292.07	210.29
3	溢洪道				677614.55
3.1	渐变段				108390.88
3.1.1	推土机清理表土	m ³	593.7	3.65	2167.01

3.1.2	挖掘机挖土	m ³	8431.94	2.84	23946.71
3.1.3	人工回填夯实	m ³	220.58	18.87	4162.34
3.1.4	C25 砼溢洪道浇筑	m ³	56.23	423.35	23804.97
3.1.5	C25 砼齿墙浇筑	m ³	16.41	459.84	7545.97
3.1.6	C15 砼垫层	m ³	13.13	410.94	5395.64
3.1.7	钢筋制安	t	7.28	5218.52	37990.83
3.1.8	排水孔				114.91
3.1.8.1	反滤料	m ³	0.1	154.55	15.46
3.1.8.2	土工布（300g/m ² ）	m ²	4.5	8.1	36.45
3.1.8.3	dn50pe 管	m	4.2	15	63
3.1.9	伸缩缝				3262.5
3.1.9.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	10.34	59.27	612.85
3.1.9.2	651橡胶止水带	m	27.2	82.81	2252.43
3.1.9.3	2cm 聚乙烯油膏	m ²	1.36	292.07	397.22
3.2	溢流堰				107529.48
3.2.1	推土机清理表土	m ³	514.86	3.65	1879.24
3.2.2	挖掘机挖土	m ³	4143.86	2.84	11768.56
3.2.3	人工回填夯实	m ³	265.1	18.87	5002.44
3.2.4	C25 砼溢洪道浇筑	m ³	63.45	423.35	26861.56
3.2.5	C25 砼桥面铺装	m ³	2.24	423.49	948.62
3.2.6	C30 砼现浇桥板（厚 30cm）	m ³	5.04	444.22	2238.87
3.2.7	C25 砼齿墙浇筑	m ³	23.64	459.84	10870.62
3.2.8	C15 砼垫层	m ³	9.46	410.94	3887.49

3.2.9	钢筋制安	t	7.04	5218.52	36738.38
3.2.10	排水孔				110.27
3.2.10.1	反滤料	m ³	0.07	154.55	10.82
3.2.10.2	土工布（300g/m ² ）	m ²	4.5	8.1	36.45
3.2.10.3	dn50pe 管	m	4.2	15	63
3.2.11	伸缩缝				7223.43
3.2.11.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	23.26	59.27	1378.62
3.2.11.2	651橡胶止水带	m	60	82.81	4968.6
3.2.11.3	2cm 聚乙烯油膏	m ²	3	292.07	876.21
3.3	缓坡段				100133.49
3.3.1	推土机清理表土	m ³	772.29	3.65	2818.86
3.3.2	挖掘机挖土	m ³	5918.26	2.84	16807.86
3.3.3	人工回填夯实	m ³	215.57	18.87	4067.81
3.3.4	C25 砼溢洪道浇筑	m ³	62.1	423.35	26290.04
3.3.5	C25 砼齿墙浇筑	m ³	16.8	459.84	7725.31
3.3.6	C15 砼垫层	m ³	10.08	410.94	4142.28
3.3.7	钢筋制安	t	6.7	5218.52	34964.08
3.3.8	排水孔				166.18
3.3.8.1	反滤料	m ³	0.11	154.55	17
3.3.8.2	土工布（300g/m ² ）	m ²	6.75	8.1	54.68
3.3.8.3	dn50pe 管	m	6.3	15	94.5
3.3.9	伸缩缝				3151.07
3.3.9.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	8.46	59.27	501.42

3.3.9.2	651橡胶止水带	m	27.2	82.81	2252.43
3.3.9.3	2cm 聚乙烯油膏	m ²	1.36	292.07	397.22
3.4	泄槽段				327822.96
3.4.1	推土机清理表土	m ³	2660.06	3.65	9709.22
3.4.2	挖掘机挖土	m ³	11417.2 1	2.84	32424.88
3.4.3	人工回填夯实	m ³	204.7	18.87	3862.69
3.4.4	C25 砼溢洪道浇筑	m ³	183.46	423.35	77667.79
3.4.5	C25 砼齿墙浇筑	m ³	114.45	473.17	54154.31
3.4.6	C15 砼垫层	m ³	41.4	410.94	17012.92
3.4.7	钢筋制安	t	22.19	5218.52	115798.96
3.4.8	排水孔				524.67
3.4.8.1	反滤料	m ³	0.34	154.55	52.55
3.4.8.2	土工布 (600g/m ²)	m ²	21.36	8.1	173.02
3.4.8.3	dn50pe 管	m	19.94	15	299.1
3.4.9	Φ75 透水软管	m	206.66	20	4133.2
3.4.10	Φ90PVC 管	m	56	30	1680
3.4.11	伸缩缝				10854.32
3.4.11.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	33.57	59.27	1989.69
3.4.11.2	651橡胶止水带	m	91	82.81	7535.71
3.4.11.3	2cm 聚乙烯油膏	m ²	4.55	292.07	1328.92
3.5	挑流段				33737.74
3.5.1	推土机清理表土	m ³	153.72	3.65	561.08
3.5.2	挖掘机挖土	m ³	435.12	2.84	1235.74

3.5.3	人工回填夯实	m ³	145.55	18.87	2746.53
3.5.4	C25 砼溢洪道浇筑	m ³	16.83	423.35	7124.98
3.5.5	C25 砼齿墙浇筑	m ³	14.7	459.84	6759.65
3.5.6	C15 砼垫层	m ³	3.38	410.94	1388.98
3.5.7	钢筋制安	t	2.53	5218.52	13202.86
3.5.8	排水孔				124.32
3.5.8.1	反滤料	m ³	0.04	154.55	6.18
3.5.8.2	土工布 (600g/m ²)	m ²	2.27	8.1	18.39
3.5.8.3	dn50pe 管	m	6.65	15	99.75
3.5.9	Φ75 透水软管	m	17.68	20	353.6
3.5.10	Φ90PVC 管	m	8	30	240
4	配套措施工程				213457.92
4.1	防汛道路	km	0.21	95000	19950
4.2	检修道路	km	0.052	15000	780
4.3	坡面排水 (长1272m)				34138.92
4.3.1	人工挖沟槽	m ³	517.01	6.64	3432.95
4.3.2	M7.5 浆砌砖排水沟	m ³	90.53	339.18	30705.97
4.4	支沟截排水沟 (长170m)				36896.92
4.4.1	挖掘机挖土	m ³	1841.67	2.84	5230.34
4.4.2	C25 砼排水沟	m ³	74.8	423.35	31666.58
4.5	取土场顶部截水沟 (长177.5m)				30042.08
4.5.1	人工挖沟槽	m ³	215.7	6.64	1432.25
4.5.2	M7.5 浆砌砖排水沟	m ³	84.35	339.18	28609.83

4.6	管理房	m ²	15	250	3750
4.7	工程标志牌	个	1	9800	9800
4.8	大坝安全监测				78100
4.8.1	HLU-8600 视频遥测终端机（4G）	台	1	5800	5800
4.8.2	北斗短报文通信模块	套	1	3000	3000
4.8.3	GNSS 位移监测接收机	台	1	28500	28500
4.8.4	DATA-6311B 渗压遥测终端机	台	1	4200	4200
4.8.5	DATA-7218B 渗流遥测终端机	台	1	4200	4200
4.8.6	4G/NB-IoT 流量卡	个	1	500	500
4.8.7	100W 单晶硅太阳能板	个	4	1500	6000
4.8.8	安装立杆及支架（5m）	根	4	4000	16000
4.8.9	监测机箱	套	4	1600	6400
4.8.10	防雷器	个	4	500	2000
4.8.11	电气配件	套	1	1500	1500

林草措施

序号	工程名称	单位	数量	单价(元)	合价（元）
第二部分	林草措施				34758.73
1	坝坡绿化				2382.93
1.1	坡面种草	hm²	0.74	2343.76	1734.38
1.2	茅苔草	kg	18.53	35	648.55
2	取土边坡整治				30743.8
2.1	栽植侧柏（株高 0.8m）				7800
2.1.3	栽植	株	1040	7.5	7800
2.2	坡面栽植紫穗槐（一穴两株）				22943.8
2.2.1	栽植	穴	41716	0.55	22943.8
3	行道树				1632
3.1	栽植侧柏				1632
3.1.3	栽植侧柏（株高 1.0m）	株	136	12	1632

榆林业业盛建筑工程有限公司（加盖公章）

2025年 9 月 15 日